[image: Герб цв для положения]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

«12» ноября 2024 года							№ П-445/24
г. Красный Луч

О присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным
на территории муниципального образования городской округ
город Красный Луч Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь пп. 2.1.64 п. 2.1 Положения об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам недвижимости, расположенным на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, согласно приложению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики						С.В. Соловьев

2

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа муниципальное
образование городской округ
город Красный Луч
Луганской Народной Республики
[bookmark: _GoBack]от «12» ноября 2024 № П-445/24

	№
п/п
	Присваиваемый адрес
	Кадастровый
номер

	1
	2
	3

	1
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Луначарского, дом 25
	-

	2
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Матросова, дом 59
	-

	3
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Маяковского, дом 7
	-

	4
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Молодежная, дом 45
	-

	5
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, переулок Молодой Гвардии, дом 1
	-

	6
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Молодой Гвардии, дом 5
	-

	7
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Молодой Гвардии, дом 19
	-

	8
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Островского, дом 4
	-

	9
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Песчаная, дом 20А
	-

	1
	2
	3

	10
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Подгорная, дом 29
	-

	11
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Полины Осипенко, дом 10А
	-

	12
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Сенная, дом 21
	-

	13
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Сосновая, дом 7
	-

	14
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, переулок Степной, дом 12
	-

	15
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Фрунзе, дом 13
	-

	16
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Фрунзе, дом 33
	-

	17
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Фрунзе, дом 84
	-

	18
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Фрунзе, дом 112
	-

	19
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Фрунзе, дом 131
	-

	20
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Чкалова, дом 2Б
	-

	21
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 1-я Лесная, дом 1
	-

	22
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 1-я Лесная, дом 2
	-

	23
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 1-я Лесная, дом 3
	-

	1
	2
	3

	24
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 1-я Лесная, дом 4
	-

	25
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 1-я Лесная, дом 5
	-

	26
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 2-я Донецкая, дом 2
	-

	27
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 2-я Донецкая, дом 15
	-

	28
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 3-я Донецкая, дом 76
	-

	29
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 3-я Донецкая, дом 82
	-

	30
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица 8 Марта, дом 18А
	-

	31
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Берегового, дом 4
	-

	32
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Блюхера, дом 15
	-

	33
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Ватутина, дом 23
	-

	34
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Волгодонская, дом 8
	-

	35
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, квартал Говорова, дом 2
	-

	36
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, квартал Говорова, дом 3
	-

	37
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, квартал Говорова, дом 4
	-

	38
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Гризодубовой, дом 3
	-

	1
	2
	3

	39
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Димитрова, дом 3
	-

	40
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Железнодорожная, дом 39
	-

	41
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Заречная, дом 9
	-

	42
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Ильича, дом 14
	-

	43
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Ильича, дом 20
	-

	44
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Интернациональная, дом 74
	-

	45
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Кожедуба, дом 13
	-

	46
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Колхозная, дом 4
	-

	47
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Колхозная, дом 16А
	-

	48
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Комарова, дом 15
	-

	49
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Конева, дом 9
	-

	50
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Крупской, дом 5
	-

	51
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Крупской, дом 19
	-

	52
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Крупской, дом 21
	-

	53
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Ленина, дом 1
	-

	1
	2
	3

	54
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Ленина, дом 62
	-

	55
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Лесная, дом 36
	-

	56
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Магистральная, дом 48
	-

	57
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Магистральная, дом 52
	-

	58
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Магистральная, дом 54
	-

	59
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Малая, дом 1
	-

	60
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Мичурина, дом 49
	-

	61
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Нагорная, дом 25
	-

	62
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Орджоникидзе, дом 45А
	-

	63
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Партизанская, дом 9
	-

	64
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Партизанская, дом 40А
	-

	65
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Плеханова, дом 8
	-

	66
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Победы, дом 45Б
	-

	67
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Пригородная, дом 3А
	-

	68
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, переулок Пушкина, дом 1
	-

	1
	2
	3

	69
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, переулок Пушкина, дом 2А
	-

	70
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, переулок Пушкина, дом 4А
	-

	71
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, переулок Пушкина, дом 5А
	-

	72
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, переулок Пушкина, дом 6А
	-

	73
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Пушкина, дом 11А
	-

	74
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Расковой, дом 11А
	-

	75
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Репина, дом 14
	-

	76
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Репина, дом 33
	-

	77
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Репина, дом 39
	-

	78
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Репина, дом 42
	-

	79
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Репина, дом 43
	-

	80
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Садовая, дом 2
	-

	81
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Садовая, дом 3
	-

	82
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Садовая, дом 14А
	-

	83
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Садовая, дом 30А
	-

	1
	2
	3

	84
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Саратовская, дом 39А
	-

	85
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Саратовская, дом 44
	-

	86
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Советская, дом 3А
	-

	87
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Советская, дом 56
	-

	88
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Терешковой, дом 2
	-

	89
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Ткаченко, дом 12А
	-

	90
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Транспортная, дом 13
	-

	91
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Фестивальная, дом 42
	-

	92
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Фестивальная, дом 74
	-

	93
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Филатова, дом 8А
	-

	94
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Центральная, дом 42А
	-

	95
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Центральная, дом 58А
	-

	96
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Центральная, дом 60
	-

	97
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Цымлянская, дом 18
	-

	98
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Чайковского, дом 2А
	-

	1
	2
	3

	99
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Чайковского, дом 16А
	-

	100
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Чкалова, дом 20
	-

	101
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Юбилейная, дом 17
	-

	102
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Юбилейная, дом 19
	-

	103
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Южная, дом 4
	-

image1.jpeg